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Zapraszamy wszystkich do świętowania i modlitwy w intencji kapłanów naszej parafii
w najbliższy czwartek o godz. 18.00. /w "więcej" znajdziemy czytania i formularz mszalny - by
się lepiej przygotować/   
("W Wielki Czwartek, podczas Mszy Wieczerzy Pańskiej, gdy wspólnota wiernych zgromadzi
się w danej parafii, nie bardzo jest miejsce dla uczczenia kapłaństwa Chrystusa, w które
wpisane jest kapłaństwo ludzi, przyjmujących sakrament święceń, by przez nich Pan Jezus
Swoje kapłaństwo wykonywał. Stąd potrzeba pogłębienia tej tajemnicy i wprowadzenia
odrębnego święta.") *  Warto przypomnieć sobie (już zamieszczaną na naszej stronie)
zapowiedź Episkopatu Polski oraz * komentarz do niej na temat
zbliżającego się święta. http://inf
o.wiara.pl/doc/1373586.Episkopat-ustanowi-nowe-swieto
 
    /za Portal Diecezji Radomskiej/

  Nowe Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana – informacje
liturgiczne            
26 listopada 2012 Konferencja Episkopatu Polski zatwierdziła wprowadzenie do kalendarza
liturgicznego nowego święta. Po raz pierwszy w tym roku, 23 maja obchodzić będziemy
Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.
 
Data tego święta będzie zmienna i została ustalona na czwartek po Niedzieli Zesłania Ducha
Świętego . Kalendarz liturgiczny diecezji
radomskiej na rok 2013 nie zawiera jeszcze tego święta, gdyż zostało ono wprowadzone już po
wydaniu Kalendarza.

       Kongregacja ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów zatwierdziła teksty mszalne oraz
Liturgii Godzin na święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana, a
Wydawnictwo Pallottinum przygotowało te teksty w postaci trzech opcji formatowych: A4 i B5 do
Mszału i B6 do Brewiarza. Dodatki do Mszału zawierają formularz Mszy św. wraz z czytaniami
(Rok A, B, C), a dodatek do Brewiarza posiada wszystkie godziny kanoniczne na ten dzień.
Teksty dostępne są w Księgarni św. Kazimierza w Kurii.

Przygotował: Ks. Tomasz Herc    Podajemy formularz Mszy św. i czytania by móc lepiej się
przygotować do obchodzenia tego święta:     
JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA
Święto
(Czwartek po Niedzieli Zesłania Ducha Świętego)
Teksty liturgii Mszy św.
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Teksty własne tego obchodu w języku polskim zostały zatwierdzone przez Konferencję
Episkopatu Polski podczas 360. zebrania plenarnego. Zostały one opublikowane w Dodatku do
Mszału Rzymskiego i w Dodatku do Liturgii Godzin przez Wydawnictwo Pallottinum. 
Czytania podczas Mszy św.: 
Czytanie I: Iz 6, 1-4.8 lub Hbr 2, 10-18,
Ewangelia: J 17, 1-2.9.14-26

ANTYFONA NA WEJŚCIE    por. Hbr 7, 24; 9, 15 
Chrystus, Pośrednik nowego Przymierza, które trwa na wieki, * ma kapłaństwo nieprzemijające.
Odmawia się hymn Chwała na wysokości Bogu...

KOLEKTA
Boże, Ty dla chwały Twojego majestatu i dla zbawienia rodzaju ludzkiego ustanowiłeś
Jednorodzonego Syna swojego Najwyższym i Wiecznym Kapłanem, † spraw, aby dzięki łasce
Ducha Świętego ci, których On wybrał jako sługi i szafarzy swoich tajemnic, * okazali się wierni
w wykonywaniu przyjętego urzędu posługiwania. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa,
Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie
wieki wieków.

MODLITWA NAD DARAMI
Panie Boże, niech nasz Pośrednik, Jezus Chrystus, uczyni te dary miłymi Tobie, * i wraz z sobą
przedstawi nas jako wdzięczną ofiarę. Który żyje i króluje na wieki wieków.

PREFACJA nr 78. Kapłaństwo Nowego Przymierza 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ    Mt 28, 20b 
Oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, * aż do skończenia świata.

MODLITWA PO KOMUNII
Prosimy Cię, Panie, niech święta Hostia, którąśmy ofiarowali i przyjęli, odnowi nasze życie, †
abyśmy nieustannie zjednoczeni z Tobą w miłości, * przynosili owoce trwające na wieki. Przez
Chrystusa, Pana naszego.
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